Produktdatenblatt uponor

GF JRG Feinfilter mit IG DN50
1157134

Temperatur: max. 30 °C
Werkstoff: Rotguss, EPDM, Kunststoff
Anschluss: Innengewinde
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
Measurements
Z-Messung d2
Z-Messung h1
Z-Messung h3

Z

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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7613263016591
350690004
07613263016591
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3,45
160

St.

06414900175791
135

440

1

Base_Box
0,009801

3,55

165
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1157134

